
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

13 

74 

37 

664 

24 

75 

5 

83 

15 

115 

32 

31 

7 

Nome 

PENZO DANIEL 

KOREN LUKA 

CALCE IVAN 

BOTTI GIANLUIGI 

PAGLIACCIA ROBERTO 

MIHAEL MARTIN 

PICCIALLO CRISTIAN 

COSTA FRANCESCO 

SCHIAPPA ALESSANDRO 

LAZZONI MARCO 

ZIARELLI DAVIDE 

MANCUSO GIOVANNI 

GIRARDI MARCO 

Classe 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

70 SUPER SPORT 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

11 

Diff 

0.615 

2.147 

7.490 

11.116 

11.224 

13.599 

18.867 

19.035 

28.048 

30.307 

2 Giri 

DNF 

Tempo Tot. 

12:36.140 

12:36.755 

12:38.287 

12:43.630 

12:47.256 

12:47.364 

12:49.739 

12:55.007 

12:55.175 

13:04.188 

13:06.447 

13:00.525 

12:00.162 

T. Migliore 

1:02.144 

1:02.152 

1:02.457 

1:02.573 

1:02.707 

1:02.686 

1:02.835 

1:03.483 

1:01.653 

1:03.615 

1:02.672 

1:14.875 

1:02.494 

Media 

75,309 

75,299 

74,932 

74,793 

74,633 

74,658 

74,481 

73,721 

75,909 

73,568 

74,674 

62,504 

74,887 

Nel Giro 

3 

6 

4 

3 

8 

3 

8 

4 

10 

4 

3 

7 

9 

Motoclub 

CHIOGGIA - S.S.309 - D.R. TEAM 

TEAM SINTER RACING 

BERGAMO - VALERACING 

DUCALE - MILIOLI RACING T. 

ANGELI ASD - STAVINI 

TEAM SINTER RACING 

FLORENCE RACING TEAM 

BERGAMO - LCM 

BERGAMO - S.R. TEAM 

MASSA SGASSA - ITALMARBLE 

CITTA' LATINA TNC 

BERGAMO - MANCUSO RACING TEAM 

LUNARDI - TEAM COMIX 

Motociclo 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP SP 

ZIP SP 

ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

PIAGGIO ZIP SP 

YAMAHA JOG 

Punti 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.615 

Avg. Speed 

74,272 

Best Lap Tm 

1:01.653 

Best Spd 

75,909 

Best Lap by 

15 - SCHIAPPA ALESSANDRO 

Stampato: 06/09/2015 15.28.16 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Fabio Pirolli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2015 - 5a prova  

SCOOTER SUPER SPORT 

Gara 1 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:13:13 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

06/09/2015 15:13 

RISULTATI

Ora Inizio: 15.13
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   15.28


